
 
 

ZARZĄDZENIE 2/2022/2022 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie 

z dnia 29. sierpnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Szkolnego Zestawu Programów Nauczania 

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 
 

 
Na podstawie art. 22a ust. 6 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.             
z 2020 poz. 1327) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1  
Zatwierdzam i dopuszczam do użytku w szkole Zestaw Programów Nauczania w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Grajewie na rok szkolny 2022/2023. 

 
§ 2  

Szkolny zestaw programów nauczania obowiązuje od 1 września 2022 r. 
 

 


		szafir@kir.pl
	2022-08-31T20:17:01+0200
	Warszawa, Polska




